O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

Domingo
15 de Maio de 2022
2 - Ano VI - Nº 1627 Planalto

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKVEMZA5MZQ3MDK4MZI4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DE CONTRATO  Nº 010.03/2022 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022
CONTRATO Nº 010.03/2022 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: JOABE LOPES RIBEIRO
CNPJ nº 42.029.049/0001-17
OBJETO: PRESTAÇÃO DE MEDICINA COMUNITÁRIA.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 – Secretaria de Saúde
Unidade:
80001 – Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade:
2.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde
2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade
2.110 - Enfrentamento da Emergência COVID - 19
Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:
02/14

VALOR GLOBAL: R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais)
VIGENCIA: 10 (dez) meses
ASSINATURA: 02 de Março de 2022.

15 de maio de 2022

PREFEITUA MUNICIPAL DE PLANALTO

Domingo
15 de Maio de 2022
3 - Ano VI - Nº 1627 Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKVEMZA5MZQ3MDK4MZI4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DE CONTRATO  Nº. 011.03/2022 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022
CONTRATO Nº 011.03/2022 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: BARBARA GUANAIS FREIRE SANTOS FAUSTO
CNPJ nº 45.051.18/0001-80
OBJETO: PRESTAÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS E MEDICINA COMUNITÁRIA.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 – Secretaria de Saúde
Unidade:
80001 – Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade:
2.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde
2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade
2.110 - Enfrentamento da Emergência COVID - 19
Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:
02/14

VALOR GLOBAL: R$ 333.824,00 (trezentos e trinta e três mil oitocentos e vinte e quatro reais)

VIGENCIA: 10 (dez) meses
ASSINATURA: 02 de março de 2022